
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
FZ. 00 z,z _ CJ. -z.o'l~ 

Uchwała Nr 9Y1 /2023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 01.03.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 
Szpital Zachodni im. św. Jana Pawia II w Grodzisku Mazowieckim rozliczenia dotacji 
udzielonych w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się przedstawione przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni 
im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim rozliczenie dotacji przekazanych w łącznej 
kwocie 568 500,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych) 

na nw. zadania: 
a) "Wykonanie projektu dla systemu instalacji gazów medycznych" w kwocie 

100000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) zgodnie z umową WF.3033.18.2022 z dnia 
29.04.2022 roku. Dotacja wykorzystana w kwocie 97 539,00 zł. 

b) "Zakup samochodu elektrycznego - Furgon na potrzeby SPSSZ w Grodzisku Maz." 
w kwocie 168 500,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych) 
zgodnie z umową WF.3033.19.2022 z dnia 29.04.2022 roku. Kwota wykorzystanej 
dotacji równa się otrzymanym środkom. 

c) "Zakup aparatu USG" w kwocie 50000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
zgodnie z umową WF.3033.20.2022 z dnia 29.04.2022 roku. Kwota wykorzystanej 
dotacji równa się otrzymanym środkom. 

d) "Wykonanie niezbędnej modernizacji pomieszczenia w Zakładzie Diagnostyki 
Obrazowej oraz parkingu wewnętrznego dla pracowników" w kwocie 250 000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zgodnie z umową WF.3033.57.2022 
z dnia 12.10.2022 roku. Kwota wykorzystanej dotacji równa się otrzymanym środkom. 

§2 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA Członek Z-V UdU 

l k 
~lj ° '0 ki 

A c 5cg:"T[S/,r~ą~u 

z lW 
~icld 

~TA 


